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Rakennusvalvonta
Rakennusvalvontaviranomaisen tehtävät ovat maankäyttö- ja ra ken-
nus lain ja asetuksen nojalla annettujen määräysten ja ohjeiden val-
von ta sekä rakentamisen neuvonta.

Myönnettyjen lupien määrä laski edellisen vuodesta määrästä noin
12 prosenttia.Lupamäärä ei kerro suoraan rakennusten määrää kos-
ka yhdessä lupapäätöksessä  voi olla useita rakennuksia. Kaikki
luvat kä si tel tiin sähköisen järjestelmän, Lupapiste.fi kautta.  Ra ken-
nus val von nan uusi lupien käsittelyohjelma Kuntanet 7 otettiin
käyttöön jou lu kuus sa 2018 ja sen osalta kouluttautuminen on
jatkunut koko vuo den 2019 erilaisilla koulutusohjelmilla,
pääsääntöisesti webin kautta saa duil la koulutuksilla. Henkilöstö
osallistui sähköisen asioinnin ja ra ken nus val von ta oh jel man
koulutuksiin. Rakennusvalvonnan uu dis tet tu taksa astui voimaan
2019.

Rakennusvalvonnan toimintatuotot olivat 402.263 € ja toimintakulut
3326276 €  ja toimintakate 75.987 €.

Rakennusvalvonnan henkilöstömäärä oli kolme rakennustarkastajaa
ja yksi toimistovirkailija. Rakennus- ja ympäristövalvonnassa työs-
ken te li  määräaikainen toimistotyöntekijä  13.5 - 31.12.2019.

Ympäristönsuojelu
Vuoden 2019 aikana ympäristönsuojelulain mukaisin kohteisiin liit ty-
viä tarkastus- ja valvontakäyntejä tehtiin 36 kpl, joista 5 kpl tehtiin
var si nai se na suunniteltuna mää rä ai kais tar kas tuk se na. Muut käynnit
liit tyi vät lupakäsittelyjen, asiakirjatarkastusten tai jat ku van valvonnan
ha vain toi hin tai ympäristövalvonnalle tehtyihin ilmoituksiin. Joihinkin
koh tei siin teh tiin useampia käyntejä. Maa-aineslupiin liittyviä tar kas-
tuk sia tehtiin yhteensä 21 kpl. Jätelain mukaisia tarkastuksia
tehtiin 22 kappaletta ja muita maasto- tai tarkastuskäyntejä yhteensä
18 kpl. Ympäristönsuojelulain mukaisiin kohteisiin tehtyjen tarkastus-
ja valvontakäyntien ko ko nais mää rä ylitti valvontaohjelmassa suun ni-
tel tu jen käyntien lukumäärän, mutta var si nais ten suunniteltujen tar-
kas tus ten määrä suunniteltua vähäiseksi. Maa-ainespaikkojen tar-
kas tuk sia tehtiin suunniteltua hieman vähemmän. Vaarallisia jätteitä



tuot ta viin kohteisiin tehtiin vain yksi tarkastuskäynti. Jätteiden ke-
räys pis tei siin tehtiin valvontaa selvästi suunniteltua vä hem män.

 Kit ti län kunnan ympäristövalvonnassa työskenteli kaksi viranhaltijaa
(ym pä ris tö sih tee ri ja ympäristötarkastaja) vuoden 2019 ajan. Kun-
nan val tuus to on päättynyt ym pä ris tö tar kas ta jan vakinaisen viran pe-
rus ta mi ses ta 1.6.2020 alkaen (Kvalt 11.11.2019 § 54). Kah den vi-
ran hal ti jan työpanos on tärkeää lupahakemusten ja ilmoitusten kä sit-
te ly ai ko jen ly hen tä mi sek si ja valvontaohjelman mukaisen valvonnan
to teut ta mi sek si. Vuonna 2019 ympäristövalvonnan re surs se ja val-
von ta oh jel man mukaisen valvonnan toteuttamiselta veivät mm. lu pa-
ha ke mus- ja il moi tus kä sit te ly jo no jen lyhentäminen, ilmoitusten ja jat-
ku van valvonnan perusteella tehdyt tar kas tuk set sekä Kittilän kun-
nan ympäristösuojeluviranomaiselle tulleet useat lau sun to pyyn nöt.

Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen taksa astui voimaan vuo den
2019 alussa.

Ympäristövalvonnan tuotot olivat 57.725 € ja kulut 143.113 € ja toi-
min ta ka te  - 85.388 €.

Rakennustarkastaja:
Esitän, että lautakunta hyväksyy vuoden 2019 toimintakertomuksen.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
Vs. ympäristösihteeri Jessika Karvinen oli läsnä asian käsittelyn
ajan.
__________


